7 de Junho de 2021 16:16

Julgamento de Contas - Poder Executivo - 2018 e 2019

"Camila Ueti" <juridico@ilhacomprida.sp.leg.br>

Para: "Eduardo Bouçós Xavier" <ebxavier@tce.sp.gov.br>

Prezados,

Por ordem da Presidência desta Casa, venho encaminhar os seguintes decretos:

- Decreto Legislativo nº 149/2021, referente às Contas da Prefeitura do Município de Ilha Comprida, referentes ao
exercício de 2017, tendo como responsável o Sr.
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, objeto do processo 006662/989/16.

- Decreto Legislativo nº 150/2021, referente às Contas da Prefeitura do Município de Ilha Comprida, referentes ao
exercício de 2018, tendo como responsável o Sr.
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, objeto do processo 004419/989/18-1.

Na oportunidade, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Camila N. Ueti
Procuradora Jurídica
OAB/SP 360.688